

لینکدونی |

مرجع فراخوان

از فراخوان جشنواره‌ها و نمایشگاه‌ها مطلع شوید

اولین لینکدونی این هفته را به فراخوان جشنواره‌های فرهنگی و هنری اختصاص داده‌ایم. در وب سایت فراخوان ضمن اطلاع از فراخوان‌های ادبی، فرهنگی، هنری، علمی، پژوهشی، همایش‌ها و کنفرانس‌ها، نمایشگاه‌ها و جشنواره‌ها، شما نیز می‌توانید فراخوان‌های خود را در زمینه‌های هنری، فرهنگی و... به این سایت ارسال کنید. از فراخوان‌های مختلف این وب سایت می‌توان به فراخوان‌های ادبی مانند فراخوان شعر، داستان، فیلمنامه و نمایشنامه، فراخوان‌های هنری همچون عکس، فیلم، گرافیک، کاریکاتور، تئاتر و موسیقی، همایش‌های مهندسی، همایش‌های علوم پایه، همایش‌های علوم تجربی و... اشاره کرد.
www.farakhan.org

هنر نمایش

وضعیت تئاتر در کشور را پیگیری کنید

پیشنهاد بعدی این هفته به هنر تئاتر اختصاص دارد. در وب سایت ایران تئاتر شما می‌توانید از جدیدترین اخبار تئاتر و نمایش کلیه استان‌های کشور مطلع شده، یادداشت‌ها و مقالات مرتبط را مطالعه کرده و نقدها و بررسی‌های منتقدان تئاتر را پیگیری نمایید. همچنین در این وب سایت هنری به گالری عکس تئاتر کشور دسترسی داشته و از زمان و مکان برگزاری جشنواره‌های نمایش و تئاتر در کشور با خبر خواهید شد. گزارش تصویری، دیدبان تئاتر، بین‌الملل، گفت‌وگو، گزارش، سرخط خبرها، نقد، تازه‌ترین رویدادها، تازه‌های نشر و... بخش‌های مختلف این وب سایت را تشکیل می‌دهند.
www.theater.ir

مجله سیاسی

تحلیل‌های سیاسی ایران و جهان را مطالعه نمایید

لینکدونی سوم این هفته درباره یک نشریه اینترنتی در زمینه علوم سیاسی می‌باشد. در این مجله سیاسی می‌توانید از آخرین اخبار و رویدادهای سیاسی ایران و جهان مطلع گشته و به مطالعه مقالات و گزارش‌های تحلیلی سیاسی بپردازید. همچنین در پژوهشنامه علوم سیاسی قادر خواهید بود از بخش‌های مختلف مانند ارسال مقاله، اطلاعات مجله، مرور، راهنمای نویسندگان و داوران بهره‌مند گردید. در این مجله اینترنتی می‌توانید از اهداف و چشم‌انداز مجله مطلع شده، به پایگاه‌های نمایه‌کننده و پیوندهای مفید دسترسی یافته، ضمن اطلاع از چگونگی فرآیند پذیرش مقالات، پاسخ پرسش‌های متداول در زمینه علوم سیاسی را بیابید.
www.ipsajournal.ir

آسمان شب

از کتاب‌ها و نرم افزارهای نجومی بهره‌مند شوید

آخرین سایت پیشنهادی این هفته درباره نجوم می‌باشد. در وب سایت نجوم ایران شما به آخرین و جدیدترین اخبار فضا و نجوم دسترسی داشته، می‌توانید مقالات علمی مرتبط را مطالعه کرده و از مولتی‌مدیای این وب سایت بهره‌مند شوید. همچنین در این وب سایت علمی قادر خواهید بود از کتاب‌ها و نرم افزارهای نجومی استفاده کرده و تحت آموزش‌های علمی در حوزه نجوم قرار بگیرید. از بخش‌های دیگر این وب سایت علمی می‌توان به عکس‌های منتخب، ارسال مقاله، دیکشنری، ابزارهای نجوم، عنوانین برگزیده، برترین عناوین و مقالات، تصاویر سه بعدی، آخرین عنوانین در ناسا، فیلم و انیمیشن اشاره کرد.
www.noojum.com

فناوری اطلاعات فراموش نشود..

هم آگاه نیستیم. یک درایور کارت گرافیک چه کاری می‌تواند بکند که نمی‌توانیم نسخه به‌روز آن را داشته باشیم. این در حالی است که سخت‌افزارهای فعلی ما مانند همین لپ‌تاپی که در حال استفاده از آن هستیم، توسط شرکت‌های دست دوم و سومی ساخته می‌شود که سخت‌افزارهای اصلی خود را از شرکت‌های مطرحی مانند اینتل تهیه می‌کنند. در اصل همین شرکت‌های دست دوم و سوم هستند که مسئول خدمات‌دهی به مشتریان خود می‌باشند. این شرکت‌ها پس از گذشت مدت زمانی ضمن معرفی محصولات جدید خود، پشتیبانی نرم‌افزاری از سخت‌افزارهای قدیمی را فراموش می‌کنند و از آن طرف هم که شرکت‌های دست اول مانند اینتل تحریم می‌کنند. نتیجه این کار تیر تیرا می‌ماند!

یک لپ‌تاپ دارید و متوجه می‌شوید که درایور کارت گرافیک آن نیازمند به‌روزرسانی است. برای به‌روزرسانی آن به سایت سازنده‌اش که اینتل است مراجعه می‌کنید. مدل کارت گرافیک خود را از روی نرم‌افزار آن درمی‌آورید و دوباره به سایت مراجعه و مشخصات کارت خود را وارد می‌کنید و نوع سیستم‌عامل را هم تعیین می‌کنید. وقتی روی دکمه دانلود درایور مناسب خود کلیک می‌کنید، ناگهان می‌بینید که پیامی نمایش داده می‌شود: به دلیل آن که وزارت خزانه‌داری آمریکا همکاری با کشور شما را منع کرده است، این امکان وجود ندارد که نرم‌افزار خود را دانلود کنید. این روزها بحث‌های برجاسی شده است، امیدواریم برای فناوری اطلاعات هم جایی باز شود. متأسفانه از دلایل منع سرویس‌دهی این سایت‌ها به کشورمان ما

علیرضا مظاهری



مایکروسافت هوش خود را تقویت می‌کند
مالوبا به نام خورد!

مرکز تحقیقات هوش مصنوعی را در آن جا بنا نهاده است. یکی از محققان پیشگام در این حوزه یوشوا بنجیواست که قرار شده به عنوان مشاور هوش مصنوعی به این شرکت بپیوندد. این خبر را معاون اجرایی هوش مصنوعی مایکروسافت، هری شوم، پس از تایید خیر تصاحب مالوبا توسط مایکروسافت اعلام کرده است. یکی از خصوصیات جالب محصولات مالوبا به تخصص این شرکت در قراردادن هوش مصنوعی در حوزه‌های مختلف برمی‌گردد. غالباً برای یک نرم‌افزار هوشمند عمل در حوزه‌های مختلف سخت و پیچیده است. بیشتر تلاش‌های موفق هوش مصنوعی در دنیا ساختن نتایج خوب در حوزه‌های مشخص است اما مالوبا عملکرد خوب و قابل قبول محصولات آن در حوزه‌های متنوع است. به احتمال زیاد این همان دلیلی است که مایکروسافت به دانش شرکت مالوبا در ارتقای محصولات مبتنی بر هوش مصنوعی خود علاقه‌مند شده است.

تلاش می‌کرد تلاش داشت تا بتواند توانایی سیستم‌های رایانه‌ای را به گونه‌ای ارتقا دهد که بتوانند بخوانند، صحبت‌های بین دو نفر را درک کنند، وظایفی را مانند به یادآوری بهتر انجام دهند، حس مشترک بیابند و در زمانی که خلأی در اطلاعاتشان وجود دارد، به دنبال آن جست‌وجو کنند. این اهداف بسیار بزرگ هستند و مالوبا معتقد است برای آن که بتواند به آن‌ها دست یابد باید به منابع بزرگی که یک همکار می‌تواند برای آن فراهم کند، دسترسی پیدا کند. در طرف دیگر مایکروسافت اعلام کرده که اهدافش مطابق با همکاری است که دارد آغاز می‌کند و علاوه بر این که می‌تواند امکان دسترسی به کاربران زیادی در این همکاری را فراهم کند، می‌تواند ساختار مناسب و پشتیبانی فنی خوبی را برای مالوبا به ارمغان بیاورد. تخصص مونترالی‌ها در حوزه هوش مصنوعی توجه زیادی را در سراسر جهان به خود جلب کرده است. گوگل هم اخیراً

هفته گذشته Techcrunch خبر داد که مایکروسافت یک شرکت نوپای کانادایی را به نام Maluuba که پیش از این توسط دو فارغ‌التحصیل دانشگاه واترلو به نام‌های کاهیر سولمان و سم پاسوپالاک بنیان گذاشته شده بود، تصاحب کرده است. شرکت مالوبا بر پردازش زبان طبیعی یا همان NLP تمرکز دارد که قصد دارد از این تلاش در حوزه هوش مصنوعی یا ساختن رایانه‌هایی که می‌توانند مانند انسان فکر کنند، استفاده کند. این شرکت که مقر اصلی آن در مونترال است، با استفاده از تکنیک‌های یادگیری عمیق و تقویت آن می‌خواهد مهارت و تاثیرپذیری سیستم‌های رایانه‌ای را که بتوانند به سوالات پاسخ دهند و تصمیم بگیرند، افزایش دهد. مایکروسافت اشاره کرده که کار مالوبا می‌تواند به مایکروسافت کمک کند تا هوش مصنوعی را برای عموم بیشتر از قبل کاربردی‌تر و در دسترس‌تر کند. در طول مدتی که مالوبا برای کسب و کار خویش

etooSpay

خرید آسان انواع گیفت کارت



payment.etoos.ir

باما تماس بگیرید ۳۷۰۰۹۲۵۴